na Concorrência 003/2025, foi constatado que a empresa AZ COMÉRCIO, SERV. E REP. IMP. EXP., atendeu os 
requisitos de habilitação especificados no item 4 do Edital e, por apresentar a menor proposta, nesta data foi 
declarada vencedora do certame com o menor preço global de R$ 154.269,31 (cento e cinquenta e quatro mil 
duzentos e sessenta e nove reais e trinta e um centavos) e prazo de execução de 120 (cento e vinte) dias 
corridos.  

Rio Branco Acre, 12 de janeiro de 2026. 

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE OBRAS 

Richardi Matos Aguiar 
Presidente em exercício